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Расписание профильной смены  

по программе «Практическая робототехника на основе конструктора 

программируемых моделей инженерных систем» 

Дата Время Способ Название 

мероприятия 

Ресурс Преподаватель 

28.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Основные 

принципы 

построения 

робототехнических 

систем. 

Технологическая 

лаборатория  

Лебединский 

Л.Л. 

29.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Микроконтроллер. 

Периферия. 

Программирование. 

Технологическая 

лаборатория 

Лебединский 

Л.Л. 

30.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Универсальная 

платформа 

исследовательских 

задач 

Технологическая 

лаборатория 

Лебединский 

Л.Л. 

31.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Проект. Технологическая 

лаборатория 

Лебединский 

Л.Л. 
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